Sportovy klub policie KoSice
Jarné M-VSO ,,B“, ,,A“, ,,J%, ,,S“ - 1.kolo

Poprad (SVK) 5. 4. 2025

Sumar vysledkov

Priezvisko, Meno

Andreji Adam

Andrejiova Nela

Cibula Roman
Fecilakova Zuzana
Feilova Zuzana
Ferkovéa Charlotte
Habifiakova Tereza
Hajducsek Michal
Hertelyova Katarina
Hunady Ivan
Husovec Rastislav (S14)
Jurtinusova Gabriela
Kacalova Kristina
Kissi Lukas

Komora Martin

Korim Samuel

Korl David

Kosse Pavlo
Kucinska Laura
Kundréat Martin

Labusova Sara

Lazoroski Krupani¢ova Alexandr5 :

12

Lebenska Michaela

Litecka Laura

Luka¢ova Vanesa

Marinica Matej

Marinica Michael
MaSura Adam
Nagy Jakub
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¢. vzdialenost,spdsob

100 volny spdsob
200 znak

50 volny spdsob
100 volny spdsob
200 znak

50 volny spbsob
100 volny spbsob

50 volny spbsob
100 volny spbsob

50 volny spbsob
100 volny spbsob

100 volny spdsob
50 prsia

50 volny spésob
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 volny spdsob

100 volny spbsob
50 prsia

50 volny spdsob
50 prsia

50 volny sposob
100 volny spdsob

50 volny sposob

50 volny spésob
100 volny spbsob
200 znak

50 volny spdsob
100 volny spbsob

50 volny spdsob
100 volny spbsob

100 volny spbsob
50 prsia

100 volny spdsob
200 znak

50 volny spbsob
200 znak

50 volny spbésob
100 volny spbsob

50 volny spbésob

50 volny sposob
100 volny spdsob

50 volny sposob
100 volny spbsob

50 volny sposob
100 volny spbsob

50 volny spdsob
100 volny spbsob

50 volny spbsob
50 volny spdsob

50 volny sposob

Cas Typ

55.19
2:28.03

33.68
1:17.16
3:02.92

28.66
1:02.73

40.50
1:34.14

32.92
1:15.46

1:08.00
37.74

31.88
1:10.02

27.89
1:04.76

31.94
1:11.10

25.72
57.19

1:46.42
51.41

31.52
39.40

30.94
1:09.05

27.09

31.64
1:12.58
2:48.50

30.47
1:10.45

34.24
1:22.59

1:07.38
35.42

1:09.82
2:46.84

27.54
2:37.96

43.24
1:34.79

31.55

31.61
1:12.96

31.43
1:11.14

32.36
1:13.47

34.96
1:17.96

30.11
26.67
25.17
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612 b.
432 b.

347 b.
300 b.
306 b.

388 b.
416 b.

199 b.
165 b.

371 b.
321b.

439 b.
467 b.

409 b.
402 b.

421 b.
378 b.

406 b.
384 b.

537 b.
550 b.

85 b.
128 b.

423 b.
411 b.

447 b.
419 b.

459 b.

288 b.
269 b.
293 b.

323 b.
294 b.

227 b.
182 b.

336 b.
393 b.

406 b.
404 b.

437 b.
355 b.

164 b.
162 b.

422 b.

419 b.
356 b.

427 b.
384 b.

391 b.
348 b.

213 b.
217 b.

334 b.
481 b.
573 b.

50m bazén (50m), FINA 2023

vzdialenost,spdsob

200 motylik

100 prsia

400 polohové preteky

100 prsia
100 prsia
200 znak

100 prsia
100 prsia

400 polohové preteky

200 znak

400 polohové preteky

100 prsia

200 znak

200 motylik

100 prsia

100 prsia

200 motylik

100 volny spbsob
100 prsia

400 polohové preteky

200 znak

100 prsia

100 prsia

400 polohové preteky

400 polohové preteky

100 prsia

100 volny spbésob

200 znak
100 prsia

200 znak
100 prsia

50 prsia
100 prsia

100 prsia
200 motylik

100 volny spbésob
100 volny spbsob
100 volny spbsob

Cas Typ

2:18.60

1:37.37
6:22.65

1:27.58

1:43.46

3:00.84
1:34.52

1:23.37
5:47.15

2:50.73
6:13.89

1:32.91

3:05.36

2:24.97

1:51.41

1:27.68

3:04.38

59.54

1:30.43

5:46.44

2:47.57

1:35.25

1:18.98

6:10.11

5:22.86

1:49.10

1:16.29

3:01.19
1:35.16

2:52.79
1:31.14

40.68
1:30.68

1:41.17
3:19.60

1:06.24
1:00.21
56.76

OR

OR
OR

OR

OR

OR
OR

OR

OR
OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR

OR
OR

504 b.

285 b.
337 b.

273 b.

238 b.

317 b.
312 b.

455 b.
451 b.

377 b.
361 b.

229 b.

294 b.

440 b.

133 b.

391 b.

288 b.

487 b.

248 b.

348 b.

297 b.

212 b.

373 b.

372 b.

430 b.

203 b.

311 b.

315 b.
306 b.

363 b.
348 b.

373 b.
353 b.

177 b.
168 b.

354 b.
471 b.
562 b.



Sportovy klub policie KoSice
Jarné M-VSO B, ,AY, ,J ,S" - 1.kolo

Osinnii Artur

Pokorny Karol

Popcakova Michaela

Renner Oliver

Rijakova Karolina

Rychnavsky Richard

Samolova Zuzana

Serhieiev Artem

Slafkovska Lucia

Soltés Dominik

Sotak Michal

Stefanikova Barbora

Tatarka Richard

Tkac Lukas

Tokarcikova Sara

Toroni Tymofij

To6th Artur

Ujhelyi Filip

Utlakova Tatiana

Valovsky Oliver

Vaskova Vanda

Veresova Simona
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50 volny spdsob
100 volny spdsob
100 volny spbsob
50 prsia

50 volny sposob
100 volny spbsob
50 volny sposob
100 volny spbsob
200 znak

50 volny spdsob
100 volny spdsob
50 volny spdsob
100 volny spdsob
50 volny spdsob
100 volny spdsob
200 znak

100 volny spdsob
50 volny sposob
100 volny spbsob
50 volny sposob
100 volny spbsob
50 volny spdsob
50 volny spbésob
100 volny spdsob
100 prsia

50 prsia

100 prsia

50 prsia

50 volny spdsob
100 volny spdsob

50 volny spdsob
100 volny spdsob
50 volny spbésob
100 volny spdsob
50 volny spdsob
100 volny spdsob
50 volny spdsob
100 volny spbsob
200 znak

50 volnhy spbésob
100 volny spdsob
50 volny spdsob
200 znak

50 volny spdsob
100 volny spdsob

29.30
1:05.51

1:03.21
34.50

45.57
1:43.26

31.65
1:16.49
3:05.22

34.11
1:17.35

32.05
1:11.61

35.02
1:20.76
3:02.09

1:05.23

29.00
1:02.38

30.83
1:08.38

36.86

32.24
1:10.70
1:22.30

31.54
1:11.18

33.16

32.13
1:10.06

34.04
1:18.73

37.23
1:29.40

27.30
59.10

31.78
1:10.02
3:02.50

29.36
1:05.32

31.15
2:38.23

32.60
1:10.53
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363 b.
366 b.

407 b.
425 b.

140 b.
125 b.

288 b.
229 b.
220 b.

334 b.
298 b.

277 b.
280 b.

308 b.
262 b.
310 b.

370 b.

543 b.
569 b.

311 b.
321b.

182 b.

395 b.
391 b.
473 b.

556 b.
510 b.

479 b.

399 b.
402 b.

231b.
210 b.

177 b.
144 b.

449 b.
498 b.

413 b.
402 b.
308 b.

361 b.
369 b.

438 b.
473 b.

382 b.
394 b.

200 znak

100 prsia

100 prsia

100 prsia
400 polohové preteky

200 znak

100 prsia
400 polohové preteky

100 prsia
400 polohové preteky

400 polohové preteky
50 prsia

200 znak
100 prsia

200 motylik
400 polohové preteky

200 motylik

100 prsia
100 prsia

200 motylik
400 polohové preteky
100 prsia

200 motylik

100 prsia
400 polohové preteky

100 prsia
400 polohové preteky
200 motylik

100 prsia

3:01.33

1:16.92

2:11.94

1:34.58
6:38.43

3:15.82
1:26.26
6:13.81
1:30.57

6:26.13

5:11.30
38.18

2:51.71
1:27.83

2:49.12
5:52.31

2:32.99

1:13.54
1:31.67

3:24.94

6:37.00

2:09.22

2:42.49

1:36.12
6:25.23

1:20.38
5:37.53
2:58.45

1:35.38
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235b.

404 b.

114 b.

217 b.
229 b.

249 b.
286 b.
277 b.
355 b.
328 b.

480 b.
451 b.

276 b.
271 b.

373 b.
432 b.

375 b.

462 b.
342 b.

156 b.

231 b.

85 b.

313 b.

296 b.
330 b.

354 b.
377 b.
318 b.

303 b.



